REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRIS
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 62, dat€ 30.06.2020

PR
MIRATIMIN E KRYERJES SE SHERBIMIT T PASTRIMIT TE NJESISE
ADMINISTRATIVE SUKTH NGA OPERATORET EKONOMIK

Né zbatim t&€ Ligjit nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, Vendimin e
Késhillit Ministrave nr.319, daté 21.6.1994 “Pér prokurimin me sipérmarrje t& shérbimeve
publike t&€ pastrimit dhe grumbullimit t& mbeturinave”, Vendimin e Ké&shillit Bashkiak nr.306,
daté 01.12.2015 “Pér miratimin e kalimit t& shérbimit t& pastrimit né territorin e Bashkisé
Durrés me sipérmarrje private” dhe sipas relacionit t& pérgatitur nga Drejtoria ¢ Shérbimeve

dhe Drejtoria e Buxhetit, me propozim t& Z&véndéskryetares sé Bashkisg, e cila kryen
funksionet e Kryetares sé Bashkisg,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

. Miratimin e kryerjes sé shérbimit t& pastrimit t& Njésisé Administrative Sukth nga
Operatorét Ekonomik.

2. Fondit vjetor i parashikur p&r mbulimin e shérbimit t& pastrimit né Nj&singé Administrative
Sukth nga Operatorét Ekonomik &sht& 22.000.000 leké.

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Drejtoria e Pérgjithshme e Shérbimeve dhe e
Punéve Publike, Drejtoria e Buxhetit dhe Njésia e Prokurimit.
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4. Ky vendim hyn né 'f{fq; Fﬁg t€ mbas shpalljes (sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6, té
ligjit nr. 139/2015\‘%1‘ g@t‘ verisjen vendore”, i ndryshuar).
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KRYETARI KESHILLIT BASHKIAK

Ani Dyrmishi

U shpall sot me daté 02.07.2020
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Lénda: Verifikim i ligjshmérise sé aktit

KESHILLIT BASHKIAK

DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.62 daté 30.06.2020

“Pér miratimin e kryerjes sé shérbimit t& pastrimit té njésisé administrative Sukth nga operatorét
ekonomik™.

E gjej até t& bazuar né ligj dhe né bazé té kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut”, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

PREFEKTI

ROLAND NASTO

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.a!l




